



Odběratel - fakturační adresa

Odběratelovo jméno: Mendelova univerzita v Brně
 Součást: Správa kolejí a menz
 Sídlo-fakturační adresa: Kohoutova 11, Brno
 PSČ: 613 00
 DIČ: CZ62156489
 IČ: 62156489
 Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
 č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

Jihomoravské stavby, s.r.o.
 Žampachova 3 , Brno
 613 00
 CZ25585088
 25585088
 Zapsán v obch. rejstříku: C. 35926 vedená u RS v Brně
 100657

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
 Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
 Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Pokyny pro dodání předmětu plnění:

Termín dodání: 21.10.2019
 Adresa: Mendelova univerzita v Brně,
 Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno

Způsob převzetí:

Platební podmínky: 14 dní
 Vyřizuje: [redacted]
 Tel.: +420 [redacted]
 e-mail: [redacted]@ [redacted]

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky opravu chodníků v areálu kolejí J.A.Komenského v Brně.

Termín: do 21. 10. 2019

Kontaktní osoba: [redacted] tel. [redacted]

Předmět plnění:	Množství/MJ	Jedn.cena bez DPH	DPH	Celk. bez DPH
oprava chodníků Zdroj: 3501 Středisko: 812	1 JV	58.800,00		58.800,00

Celková hodnota objednávky bez DPH: 58.800,00 CZK

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele:

Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

<p>Název stavby Mendelova univerzita v Brně</p> <p>Název objektu koleje JAK, Kohoutova ul.</p> <p>Název části oprava chodníků</p> <p>Objednatel</p> <p>Projekt</p> <p>Zhotovitel Jihomoravské stavby s.r.o.</p> <p>Rozpočet číslo Zpracoval</p> <p>zak. č.4008 ██████████</p>	<p>JKSO</p> <p>EČO</p> <p>Místo</p> <p>IČO DIČ</p> <table border="1" style="width: 100%; height: 60px; margin-top: 10px;"> <tr><td style="width: 50%;"></td><td style="width: 50%;"></td></tr> <tr><td></td><td></td></tr> </table> <p>15,9,2019</p>				

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas		
2	Montáž 57 800,00	9	Bez pevné podl.	n	koordináční činnost
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	a vedení stavby
4	Montáž	11		16	
5	"M" Dodávky			17	
6	Montáž			18	
7	ZRN (ř. 1-6) 57 800,00	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18) 1 000,00
20	HZS	21		22	Ostatní náklady

<p>Projektant</p> <p>Datum a podpis</p> <p>Objednatel</p> <p>Datum a podpis</p> <p>Zhotovitel</p> <p>Datum a podpis 10.9.1</p>	<p>Razítko</p> <div style="background-color: black; width: 100px; height: 100px; margin: 10px auto;"></div> <p>Razítko</p> <div style="background-color: black; width: 100px; height: 100px; margin: 10px auto;"></div>
--	---

D		E	
Celkové náklady		Přípočty a odpočty	
23	Součet 7, 12, 19-22	27	Dodávky objednatele
	58 800,00	28	Klouzavá doložka
24	15 %	29	Zvýhodnění +-
25	21 %		
26	Cena s DPH (ř. 23-25)		
	71 148,00		



URS Brno s.r.o.

Datum tisku:

ROZPOČET

méno zakázky: ZAK.4008
 stavba: Mendelova univerzita v Brně
 Objekt: koleje JAK, Kohoutova ulice
 část: oprava chodníků
 KSO:

CU:
 Investor:
 Projektant:
 Dodavatel: Jihomoravské stavby s.r.o.
 Rozpočtář: [REDACTED]

Kód en. položky	Kód Popis položky	Množství MJ	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Hmotnost celkem	Suť celkem
21 564201111	Dodávka kameniva - 4 t x 340,-	1,000 soub	1360,00	1360,00		0,08096	
21 564201111	Doprava kameniva	1,000 soub	1200,00	1200,00		0,08096	
162201101	Doprava zeminy vč.přistavění kontejnerů - 2 x 900,-	1,000 soub	1800,00	1800,00			
31 111301111	Sejmutí travního drmu tl. do 10cm	22,000 m2	84,80	1865,60			
162201201	Nošení výkopku vodorov 10m tř. 4 - kolečko	2,200 m3	239,00	525,80			
162201209	Přípl zkd 10m-kolečko	2,200 m3	211,50	465,30			
167101101	Nakládání výkopku do 100m3 tř. 4	2,200 m3	256,00	563,20			
139601102	Ruční výkop jam,rýh a šachet v hor.3 - 0,3x0,4x20m	2,400 m3	1220,00	2928,00			
221 113201111	Vytrhání obrub chodník	2,000 m	112,00	224,00			0,46000
221 113109410	Odstranění beton.lože tl. 10cm	1,000 m2	826,00	826,00		0,36000	0,05100
139601102	Ruční výkop jam,rýh a šachet v hor.3	3,880 m3	1220,00	4733,60			
167101101	Nakládání výkopku do 100m3 tř. 4	3,880 m3	256,00	993,30			
162201201	Nošení výkopku vodorov 10m tř. 4 - kolečko	3,880 m3	239,00	927,30			
162201209	Přípl zkd 10m-kolečko	3,880 m3	211,50	820,60			
215901101	Zhutnění podl z hornin nesoudrž. vibrační deskou	25,400 m2	89,60	2275,80			
221 917712111	Dodávka silničního nájezdového obrubníku	2,000 kus	112,00	224,00		0,15348	
221 917862111	Osaz . nájezd.obrubníků B zn2	2,000 m	287,50	575,00		0,39040	
221 918101111	Lože pod dlaž obrub kraj beton	0,060 m3	2695,00	161,70		0,14180	
221 917712111	Dodávka parkového obrubníku 100 x 20 x 8cm	21,000 kus	94,00	1974,00		1,61154	
221 917862111	Osaz parkového obrubníku B zn2	20,000 m	287,50	5750,00		3,90400	

Kód cen. položky	Kód položky	Popis položky	Množství MJ	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Hmotnost celkem	Suť celkem
2	228970112	Vrstva geotextilie geofiltex 63 63/30 200g/m2	19,400	m2	103,50	2007,90		0,00970
1	162201201	Rozvoz kameniva - kolečko - 10m tl.10 - 20cm	3,880	m3	239,00	927,30		
1	162201209	Přípl zkd 10m-kolečko	3,880	m3	211,50	820,60		
312	462511169	Přípl. na urovnání - ručně	19,400	m2	173,50	3365,90		
1	215901107	Zhutnění podl z homin nesoudrž. vibrační deskou	19,400	m2	89,60	1738,20		
221	596100033	Řezání betonových dlažeb - obrubníků	10,000	kus	35,00	350,00		
221	564201111	Dodávka betonové dlažby - čtverec. - 20 x 20 6cm	20,500	m2	252,00	5166,00		1,65968
221	596811111	Klad dlaž kom. pěší,lože z kam.těž.	19,400	m2	187,00	3627,80		2,96432
221	599432111	Spárování dlažby křemičitým pískem	19,400	m2	80,60	1563,60		2,00868
231	180400021	Úprava trávníků - vyspádování	6,000	m2	85,00	510,00		
231	180400021	Dodávka travního semene	1,000	soub	229,50	229,50		
221	900000004	Výškové a směrové vytýčení chodníků	4,000	HZS	250,00	1000,00		
221	998223011	Přesun hm poz kom kryt dlažd. - paušál	1,000	soub	3800,00	3800,00		
13	979081111	Likvidace suti a odpadů vč. odvozu - paušál	1,000	soub	2500,00	2500,00		

Celkový součet:

Celkový součet Montáž + Dodávka =

57800,00	0,00	13,36552	0,51100
57800,00			